

ANH Invest, Rødby ApS

Lidsøvej 14
Lidsø
4970 Rødby

CVR-nr. 20867930

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/11 - 2018



Anders Nordtorp Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANH Invest, Rødby ApS Lidsøvej 14 Lidsø 4970 Rødby
Telefon	54 60 14 26
Telefax	54 66 07 26
CVR-nr.	20867930
Stiftelsesdato	14. maj 1998
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Anders Nordtorp Henriksen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -71.404, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 698.204, og en egenkapital på kr. -605.154.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets ledelse konstaterede i 2013/14, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer fortsat, at selskabets kapital reetableres ved egen indtjening eventuelt kombineret med kapitaltilførsel fra selskabets kapitalejer.

For at sikre at virksomheden kan fortsætte driften indtil næste statusdag, har selskabets kapitalejer afgivet erklæring om at tilgodehavendet, der i denne årsrapport udgør en gæld på tkr. 1.290 ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende indtil 1. juli 2019.

Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.571	-21.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-15.190	10.798
Finansielle indtægter	1	39.427	47.632
Finansielle omkostninger	2	-86.070	-85.837
Resultat før skat		-71.404	-48.829
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-71.404	-48.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.404	-48.829
Resultatdisponering		-71.404	-48.829

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6	634.668	610.431
Udsudte skatteaktiver	7	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	427
Tilgodehavender		<u>634.668</u>	<u>610.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.655	66.042
Værdipapirer og kapitalandele		<u>54.655</u>	<u>66.042</u>
Likvide beholdninger		<u>8.881</u>	<u>8.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>698.204</u>	<u>685.853</u>
Aktiver		<u>698.204</u>	<u>685.853</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-730.154	-658.749
Egenkapital	8	-605.154	-533.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.289.608	1.201.602
Langfristede gældsforpligtelser		1.289.608	1.201.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	18.000
Gældsforpligtelser		1.303.358	1.219.602
Passiver		698.204	685.853
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	39.427	47.632
	<u>39.427</u>	<u>47.632</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.070	85.837
	<u>86.070</u>	<u>85.837</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	52.717	52.717
Kostpris ultimo	<u>52.717</u>	<u>52.717</u>
Af- og nedskrivninger primo	-52.717	-52.717
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.717</u>	<u>-52.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Associerede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Femern Business Park ApS	Lolland	33,33
		Egenkapital
		-582.624
		<u>-582.624</u>
		Resultat
		-45.784
		<u>-45.784</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	27.000	57.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-27.000	-57.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.000</u>	<u>-27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Der er overfor associeret virksomhed (Femern Business Park ApS) afgivet erklæring om at fordring på t.kr. 828 ikke vil kræves indfriet i regnskabsåret 2018/19. Bogført værdi heraf udgør tkr. 635.

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til tkr. 230 og vedrører underskud til fremførelse. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-658.750	-533.750
Forslag til årets resultatdisponering	0	-71.404	-71.404
	125.000	-730.154	-605.154

9. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse konstaterede i 2013/14, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer fortsat, at selskabets kapital reetableres ved egen indtjening eventuelt kombineret med kapitaltilførsel fra selskabets kapitalejer.

For at sikre at virksomheden kan fortsætte driften indtil næste statusdag, har selskabets kapitalejer afgivet erklæring om at tilgodehavendet, der i denne årsrapport udgør en gæld på tkr. 1.290 ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende indtil 1. juli 2019.

Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

10. Eventualforpligtelser

Der er overfor associeret virksomhed (Femern Business Park ApS) afgivet støtteerklæring om eventuel tilførsel af yderligere likviditet. Denne støtteerklæring er gældende frem til 1. juli 2019.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.